令和５年６月９日に入札公告を行った「大分市立城南中学校校舎等長寿命化改修事業」

について、１グループから提案書等の入札書類の提出があり、学識経験者等で組織する

「城南中学校校舎等長寿命化改修事業民間事業者選定委員会」における審査の結果、落札

業者が選定されました。

 大分市では、その結果を踏まえ、下記の通り落札者を決定しましたので公表します。

 令和５年１１月２２日

大分市長  足立 信也

記

１ 落札者決定の経緯

日 程 内 容 備考

令和５年５月２３日 第１回事業者選定委員会

令和５年６月９日 入札公告、入札説明書等の公表

令和５年８月１０日 参加表明書、資格審査書類の受付 １グループの提出

令和５年９月２９日 提案に係る書類の受付締切 １グループの提出

令和５年１０月３０日 第２回事業者選定委員会

令和５年１１月１３日 第３回事業者選定委員会

(プレゼン・ヒアリング・入札書の開札)

優秀提案者の選定

令和５年１１月２２日 落札者の決定及び公表

令和５年１１月 基本契約の締結

２ 落札者

入札参加者名 佐伯建設グループ

提案受付番号 M グループ

代表企業 株式会社佐伯建設

構成企業

平倉建設株式会社

後藤建設株式会社

大和リース株式会社大分支店

有限会社佐藤建築設計事務所

株式会社高建築事務所

３ 落札金額

 ２，２２６，０００，０００円（消費税および地方消費税を除く）

 ※予定価格 ２，２２６，０００，０００円（消費税および地方消費税を除く）

４ 事業概要

（１）事業期間  基本契約締結日（令和５年１１月予定）～令和８年６月３０日

   ただし、校舎等改修事業は基本契約締結日～令和８年２月２８日

（２）運用開始日 令和８年３月１日

（３）事業方式  設計施工一括発注方式